УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от j_ 'f {I.~

о проверке итогового сочинения(изложения)

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программа среднего общего образования,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018
.N'219011512, с учетом письма Федеральной службы по надзору в сфере образования
и науки от 28.10.2022 Н2 04-411 «О направлении методических документов,
рекомендуемых при организации и проведении итогового сочинения (изложения) в
2022/23 учебном году» приказываю:
1. Назначить комиссию по проверке итогового сочинения (изложения) в составе:
- Шилова Т.К., учитель русского языка и литературы МКОУ Оленинской СОШ;
- Троицкая Л.В., учитель русского языка и литературы МКОУ Мостовской СОШ;
- Иванова Н.И. учитель русского языка и литературы МКОУ Мостовской СОШ;
- Трусова Г.Е., учитель русского языка и литературы МКОУ Оленинской ООШ;
- Медведева М.К., учитель русского языка и литературы МКОУ Оленинской СОШ.
2. Провести проверку итогового сочинения (изложения) 9 декабря 2022 года на
базе МКОУ Оленинская СОШ (23 кабинет).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Михалеву А.В.,
главного специалиста Управления образования Оленинского муниципального
округа.

А.А. СоболеваНачальник Управления образ